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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62725203U

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit ChicaAmore & Modelius Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjja 5 Maj, rruga Vasil 
Kokoneshi, zk.8525, pasuria nr.26/29 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sallon bukurie. ( Trajtime thonjsh, qerpikesh dhe lekure me 
marzh te larte). Stilim flokesh perms stacioneve te partnereve 
te pavarur. Tregeti me pakice e produkteve kozmetike. Shitje 
me pakice  te modes dhe produkteve te bukurise. Rezervimet 
e studios se fotografise. Komisionet e agjensis se modelimit. 
Prodhim I eventeve dhe sfilatave te modes. Programe 
trajnimi akademike. Koleksione te kuruara mode dhe 
bizhuterish. Pjesemarrje ne fotosesione profesionale.
Amarildo Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 23/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Klind Lika
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Nga: 23/03/2026 Deri: 23/03/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VAN JOHNNY DUNG NGUYEN
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.334,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Amarildo Suli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Klind Lika
16.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ChicaAmore & Modelius Group
E-Mail: marisuli003@gmail.com  
Telefon: 0693749508  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58845A9-F97F-44A3-9B09-7A60105AE6E2
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587004-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601311-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ChicaAmore Group")          u be            ("ChicaAmore & 
Modelius Group")         
Emri Tregtar ishte            ("ChicaAmore Group")          u be            ("ChicaAmore & 
Modelius Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA2F8E-141C-40A2-B7F7-C3AF7B751BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C940BA-D9B4-4CFB-9771-0008F2F66E23

